zawarty został zwią
zek małżeński między panem Onufrym Ożarowskim
b. oficerem b. wojsk polskich, emerytem, a panną
Emilją Komorowską, —118il—

— Ruch ranionych i chorych w szpitalach miejscowego
warszawskiego zarządu Towarzystwa pielęgnowania ranionych
i chorych wojskowych od dnia 21 maia (3 czerwca) do 1 (13)
czerwca 1878 r., w szpitalu w Sławueie w gubernji wołyńskiej
na 145 łóiek, było ehoryeh 106, przybyło 80. wyzdrowiało
38, umarło 2, pozostało 146, w łódzkim na 50 łóiek byłe 41
i pozostało tyleż. W ogóle było ehoryeh 147, przybyło 80,
wyzdrowiało 38, zmarła 2, zmarło 2, pozostała 187.